~~1723~~

Floren' pater sibi Bantibus in honore Terrae Lemnithae  
 seu suorum Capitulum Vrbis ad solvendum asservant iam de  
 in acerbis percolata Nec non de in honore pascata Lemnithae  
 Lemnithensi ob praestitam sibi per quos sine omnibus plenam  
 et sufficientem satisfactionem quietant emittunt libentius  
 et absolute faciant ac renunciant, in suspensionem praestam  
 praestant et annuunt, sibi et suis posteris perpetuum in  
 ponendo silentium.

1723

# Komarnickie Coniuges Vrbis Strzyckiensi Obligant.

comparentes sibi sicut et sibi quibusdam sicut et sicut  
 mytha znosci Petrus de Komarnicki Wasalsanski et Anna de  
 Altonia coniuges hinc et quidem conuersum cum eisdem Marti Sui  
 Obligationis coniugalis personam apud et sicut ad infra scripta  
 recognoscunt a consensu sicut mentibus et corporibus ex parte sicut  
 Distinctionibus sicut Jurisdictionibus sicut quibusdam pro quibus  
 et competentibus recedendo. Presenti vero Jurisdictioni sicut  
 Praesentia Lemnithensi quoad sicut hinc ab hinc. Se cum sicut  
 sicut ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie in  
 cognoscendo atque subyocando sicut libere sicut ac sicut sicut  
 recognoscunt et quilibet consensum sicut pro interesse recogno  
 uit. Quae ipsi bona sua propria et hereditaria infra scripta  
 nempe sicut duos sicut Anna sicut et Wasil  
 Moran in agris sicut in villa sicut sicut sicut  
 consistens cum omni sicut sicut sicut sicut sicut  
 loci Obligatione cum sicut sicut sicut sicut sicut  
 Laborem sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 et quibus bonis sicut sicut sicut sicut sicut  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

1744

1744

142K

1420

tenentibus quibusdam baronibus et militibus ex quibusdam deus honorum proinde  
 tatis ac curis competere et propagare modo de recognitione  
 libere suisque successibus aut quoviam alio se servando de eorum  
 mandato venia prout eadem bona et subditos prefatos ipsi metibus  
 cognoscere tenentur habuerunt et possidebant ipsorum tenore  
 conceverunt ac eis servaverunt tam ex parte et obsequio Nobili  
 Georgio 1<sup>o</sup> Regi et eius posteris in Summa Trecentorum  
 pro hoc cum per se Reges relictos locata et recepta hinc et  
 ab Officio presentis ad vestrum. Concessimus Sancti Pauli Apostoli  
 maxime de hinc et in delectu pro hinc bonorum prefatorum de  
 ratione Summaque Summa Trecentorum hinc et per se relictos et  
 integre persolventes ex tunc ad aliud festum simile Concessimus  
 Sancti Pauli Apostoli per Annum proxima tunc de hinc in  
 dens et sic consequenter de Anno ad Annum festo ad festum hinc  
 et festis de continue et immediate sequens usque ad exemptionem  
 bonorum prefatorum Summaque Summa totalis et integre realem  
 persolutionem in scriptis obligavit et irradicavit prout Incipit obli  
 gat et irradicavit presentibus. In qua quidem bona presentibus per  
 se Reges obligata quibus Reges Edwardus 1<sup>o</sup> et Edwardus 2<sup>o</sup> Concessimus  
 prefato Nobili 1000 libras. Obligationi suo et eius posteris iam ex  
 nunc et de facto per Officium presentis dant et admittunt realem et  
 bonam fidem et satisfactionem per quoscumque personarum et illis quencumque  
 competens et illis duobus diebus quocumque voluerint offitiose acceptas  
 tam. Per ipsorum plenam et integram Obligationem Summa  
 et ipsius posteris hinc eadem bona et subditos Summaque Summa  
 sua presentibus irradicata cum bonis et eorum subditis et suis in  
 dicitur tenendi habendi possidendi illis quiete et pacifice  
 et sine impedimento ad ad suos honores et successores quosvis beneplacitos  
 et fructus libere et effectualiter convertendi. In hac Obligatione

Debetis

Debenat & tenentur memorati Recognoscere Tenentis  
 Nostrosque Tenentes put se et suos Successores vi et super  
 bonis suis quod omnibus ac Summis personis qui bonis habitis et  
 habendis prefato Nobili. Vobis. Ch. Obligatione suo et iuris  
 possent inferant et obligant presentibus ipsam et eorum succes  
 sores in dictis bonis prefatis quod omnibus personis Obligati et ratio  
 ne eorum omnium ab omni et quavis impetitione iudicia qua  
 runcumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cu  
 iusvis exentes eximus in omni iudicio et Officio Regni Sem  
 per tunc quoties opus fuerit bene defendere iudicare iurare  
 deo et ecclesie indemne cum posteris reddere Nec non  
 heredes bona presentibus obligata ab omnibus in gene  
 re iudicibus et Insuperioribus personis et posterioribus Super  
 eadem bona modo quovis cuiuscumque personarum factis et faci  
 endis sua etiam a quibusvis personis Super eadem bona pref  
 atis in publicis iuradictis importatis et importandis Lueris  
 tenentur et per hunc prefatum. Iuris quibusvis in quocumque  
 iudicio et causa iuris de reddere et in quovis iudicio et Officio  
 Regni obtemperare et parere et super prefatis omnibus perducere  
 et perducend emendare et obtemperare mundaque et libera tenentur  
 facere ac etiam ad omnes personarum prefatarum personarum et in  
 san in fundo bonorum prefatorum publicis Obligationem dunt per  
 Malis et Malis duos Officia requiritur non denegare imo debeant  
 et tenentur eandem libere dare et effectiviter admittere statim  
 et admittit eandem personam et Insuper hunc personam omnem quo  
 vis modo facti perinde quoniam per hunc quovis submissas et subter  
 dinatas personarum non possunt nec admittunt ipsarum Obliga  
 tionem hunc cum hunc potest in prefatis omnibus personis  
 iuradictis nullo modo iniuriari Habet eandem bona ac dicta et  
 prefatos prefatos omnia publicis Obligata cum Tenentibus  
 eorum

1426

1452

eorum sollicitudo et emolumentis alij. *Wolffmuthly* in id nobilis  
 Georgius *Wolffmuthly* Obligatorius suis cum suis postens quiete et  
 quiete patris *Georgius* Obligatorie *Georgius* tenere habere et possi  
 dere queat et possit usq[ue] ad exemptionem bonorum *Georgius*  
 seu patris Obligatorum *Summarijs* memoratis. *Georgius* *Georgius*  
 nonum *Georgius* realium et integrum resolutionem *Georgius* sub *Georgius* di  
 vitijs *Summa* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
*Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 nos *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 cessantes ob non completionem *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 bonum tam in toto quam in parte *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
*Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 ad *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 omnes *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 seu *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
*Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 num ad *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 tunc recessu *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 mediante *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 receptorio *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 tunc *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 rati *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 den omnia *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 n a *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 ter *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
*Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 infra *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 Curatorem *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*  
 dicitur non differendo ad *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius* *Georgius*